1

Автономная некоммерческая

профессиональная образовательная организация

 «Владимирский техникум экономики и права Владкоопсоюза»

 (АН ПОО ВТЭП)

    П Р И К А З

« 27 » августа 2020 г                                                                   № 04-02/ 1  - оо

                                                                   г. Владимир

О зачислении  студентов

 очной формы обучения на платной основе

П Р И К А З Ы В А Ю:

Согласно протоколу   №1 заседания приемной комиссии Владимирского техникума

экономики и права Владкоопсоюза от 27.08.2020 г. на основании личных заявлений зачислить в

число студентов первого курса на базе основного общего образования на платной основе

следующих абитуриентов:

п.1

1.По специальности 40.02.02  «Правоохранительная деятельность» со сроком обучения 3

года 6 месяцев:

1. Вершинина Дарья Анатольевна

2. Фролов Александр Александрович

3. Топчий Ярослав Алексеевич

4. Подгорная Анастасия Сергеевна

5. Шамсудинов Зиёратшо Муриватшоевич

6. Андрющенко Александр Романович

7. Коннов Даниил Дмитриевич

8. Крылова Анастасия Владимировна

9. Юлматова Анна Олеговна

10. Форцу Анна Георгиевна

11. Смирнов Иван Дмитриевич

12. Сидорин Павел Иванович

13. Макшанцев Сергей Анатольевич

14. Репина Валерия Дмитриевна

15. Петросян Михаил Гайкович

16. Спирина Полина Павловна

17. Чогинян Ани Романовна

18. Махотина Ирина Денисовна

19. Хан Карина Леонидовна

2

20. Караваев Никита Романович

21. Гаврилов Антон Алексеевич

22. Зорин Глеб Алексеевич

23. Смирнов Александр Дмитриевич

24. Ростовцев Егор Сергеевич

25. Бабий Светлана Олеговна

26. Шиланкова Юлия Дмитриевна

27. Воронин Владислав Алексеевич

28. Лебеденко Марина Андреевна

29. Поликарпова Альбина Петровна

30. Просвирнин Михаил Денисович

31. Лавриненко Никита Дмитриевич

32. Баганова Карина Сергеевна

33. Ковалева Анастасия Кирилловна

34. Горинчой Карина Георгиевна

35. Новиков Илья Андреевич

36. Елина Полина Николаевна

37. Юшенков Максим Сергеевич

38. Новиков Никита Сергеевич

39.Скворцов Максим Сергеевич

40. Рощина Валерия Евгеньевна

41. Сидоров Даниил Валерьевич

42. Козлов Никита Васильевич

43. Левина Ольга Евгеньевна

44. Сусленников Илья Викторович

45.Филоматов Михаил Алексеевич

46. Самарин Игорь Константинович

2. По специальности 40.02.01  «Право и организации социального обеспечения» со сроком

обучения  2 года 10 месяцев:

             1. Прохорова Анна Александровна

             2. Мерзликина  Инга Ивановна

             3. Макарова Ксения  Игоревна

             4. Аверьянова Елизавета Сергеевна

             5. Голенищева Дарья Алексеевна

             6. Скрынникова Эльмира Аликовна

             7. Жаренова Наталья Дмитриевна

             8. Цаплина Алена Михайловна

             9. Мартынова Александра Дмитриевна

             10. Сатдыкова Эвелина Филатовна

             11. Волкова Екатерна Евгеньевна

             12. Викторова Анна Юрьевна

             13. Листашкина Полина Александровна

             14. Руденко Наталья Сергеевна

              15. Астанкулова Эльвира Камилевна

3

              16. Руденко Виктория Дмитриевна

              17. Кичук Ольга Ивановна

              18. Митина Анастасия Сергеевна

              19. Макарова Виктория Алексеевна

              20. Лапшина Елена Андреевна

              21. Баранаускаас Полина Витаутасовна

              22. Тихонова Анастасия Валерьевна

              23. Белозерова Мария Сергеевна

              24. Хабарова Алина Евгеньевна

              25. Уткина Дана Андреевна

              26. Ефимов Никита Сергеевич

              27. Разина Анастасия Романовна

              28. Доронина Ксения Романовна

              29. Айрапетян Владислав Ильич

              30. Кузьмин Егор Петрович

              31. Лазарева Дарья Михайловна

              32. Симонов Никита Ильич

              33. Горский Никита Дмитриевич

              34. Вохмина Кристина Юрьевна

3. По специальности 40.02.03  «Право и судебное администрирование» со сроком обучения

2 года 10 месяцев:

1. Перезяблова Алина Денисовна

2. Кривочуприна Анастасия Сергеевна

3. Дорофеева Алена Александровна

4. Мальцева Дарья Антоновна

5. Мочалова Анна Андреевна

6. Маленкина Ольга Сергеевна

7. Тюрина Виолетта Александровна

8. Матрохина Марина Николаевна

9. Федорова Екатерина Алексеевна

10. Сычева Елена Юрьевна

11. Шипилова Полина Антоновна

12. Штанова Екатерина Андреевна

13. Кочеткова Екатерина Михайловна

14. Карасева Алена Викторовна

15. Волынский Даниил Андреевич

16. Сенькова Карина Дмитриевна

17. Кочуев Никита Алексеевич

18. Куликова Екатерина Максимовна

19. Сироткина Анастасия Владимировна

20. Ефтюхова Дарья Александровна

21. Губаева Дарья Александровна

22. Пигасина Екатерина Евгеньевна

4

23. Зубанова Полина Алексеевна

24. Вахромова Валерия Ивановна

25. Воробьева Дарья Романовна

26. Мищук Диана Сергеевна

27. Гомозова Елизавета Владимировна

28. Немцева Алина Сергеевна

29. Пичко Александр Владимирович

30. Бельтюкова Виктория Евгеньевна

31. Джафарова Эсмира Вугар кызы

4. По специальности 38.02.04  «Коммерция (по отраслям)» со сроком обучения   2 года 10

месяцев:

                  1.   Симашова Виктория Юрьевна

2.  Воронин Илья Юрьевич

3. Чернышова Софья Станиславовна

4. Стасенко Никита Андреевич

5. Рачеев Дмитрий Александрович

6. Абрамова Татьяна Андреевна

7. Владыкин Илья Максимович

8. Петренко Петр Симбадович

9. Сизов Александр Сергеевич

10. Познякова Кристина Алексеевна

11. Леванов Андрей Денисович

12. Молчанова Екатерина Олеговна

13. Ещенко Диана Дмитриевна

14. Горшелева Ангелина Алексеевна

15. Афонькин Иван Сергеевич

16. Назарова Софья Романовна

5. По специальности  38.02.06 «Финансы» со сроком обучения   2 года 10 месяцев:

1. Здобнова Софья Александровна

2. Жданов Егор Дмитриевич

3. Марданов Никита Сергеевич

4. Мельникова Татьяна Денисовна

5. Власичева Анна Алексеевна

6. Тимакова Дарья Андреевна

7. Зайцев Илья Олегович

8. Комбикова Рената Эльдаровна

9. Сухинина Карина Алексеевна

10. Андреева Мария Александровна

11. Холодилова Кристина Валерьевна

12. Шорохов Арсений Романович

5

13. Щербаков Данил Александрович

14. Цырулев Кирилл Сергеевич

15. Григоренко Владимир Александрович

6. По специальности 38.02.01 « Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)» со сроком

обучения   2 года  10 месяцев:

1. Кустова Мария Сергеевна

2. Прохорчук Марина Игоревна

3. Золотова Екатерина Олеговна

4. Вихрева-Кирьянова Елизавета Сергеевна

5. Зубанова Виолетта Сергеевна

6. Бовырин Михаил Александрович

7. Бурдастых Юлия Дмитриевна

8. Суханова Александра Ивановна

7. По специальности 38.02.07 «Банковское дело» со сроком обучения  2 года 10 месяцев:

1. Царев Дмитрий Александрович

2. Скороходова Екатерина Андреевна

3. Пантелеева Ксения Денисовна

4. Москотина Анастасия Сергеевна

5. Протопопова Алина Сергеевна

6. Лукьянова Анастасия Дмитриевна

7. Фалюшина Виктория Александровна

8. Буянова Эмилия Николаевна

9. Филатова Екатерина Андреевна

10. Макарова Дарья Александровна

11. Минеева Алена Сергеевна

12. Ковалева Анастасия Михайловна

13. Антонова Дарья Дмитриевна

14. Пичугина Светлана Дмитриевна

15. Самойлова Арина Александровна

16. Ефремова Анастасия Евгеньевна

17. Хромушин Владислав Андреевич

18. Петрова Елизавета Владимировна

19. Данилова Алена Игоревна

20. Морковкина Алиса Андреевна

21. Аверина Анастасия Вадимовна

22. Кувшинова Ксения Алексеевна

23. Вольская Юлия Павловна

24. Фурина Валерия Михайловна

п.2

6

1.По специальности 40.02.01  «Право и организации социального обеспечения» со сроком

обучения  1 год 10 месяцев:

1. Кравцова Яна Витальевна

2. Петрова Анастасия Григорьевна

3. Елтышова Мария Тарасовна

4. Абалова Марина Дмитриевна

5. Гурьянов Никита Юрьевич

6. Кайтанова Карина Евгеньевна

7. Репина Кристина Сергеевна

8. Рябова Кристина Романовна

9. Гринчук Кристина Александровна

10. Тореева Виктория Владимировна

11. Глухова Екатерина Андреевна

12. Румянцева Софья Алексеевна

13. Буренкова Ксения Владимировна

14. Кузьмина Валерия Сергеевна

15. Данилова Снежана Сергеевна

16. Климова Татьяна Романовна

17. Терентьев Арсений Игоревич

                   2.По специальности 38.02.01 « Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)со сроком

обучения 1год 10 месяцев:

1. Крылов Андрей Ильич

                             2.    Пономарева Анастасия Андреевна

                             3.    Кицак Дмитрий

3.По специальности 40.02.03  «Право и судебное администрирование» сроком         обучения

1года 10 месяцев:

1. Геннинг Анастасия Андреевна

2. Зайцев Никита Юрьевич

                 4.По специальности 38.02.06 «Финансы» со сроком обучения   1 года 10 месяцев:

1. Юлдашева Мария Фархадовна

2. Трухин Даниил Сергеевич

3. Федулова Дарья Сергеевна

4. Ушакова Юлия Александровна

5. Назаров Илья Станиславович

6. Евстигнеева Валерия Ильинична

                5. По специальности 38.02.04  «Коммерция (по отраслям)» со сроком обучения   1 год 10

месяцев:

1. Белов Никита Александрович

7

2. Костенко Анатолий Григорьевич

6. По специальности 19.02.10  «Технология продукции общественного питания» сроком

обучения 2 года   10месяцев:

         1.    Баташова  Дарья Андреевна

      7.По специальности 38.02.07 «Банковское дело» со сроком обучения 1 года 10 месяцев:

1. Меньщикова Дарья Александровна

2. Пешков Андрей Артемович

3. Аржанова Елизавета Сергеевна

4. Шипилна Юлия Алексеевна

5. Биркова Екатерина Юрьевна

6. Дубровина Софья Александровна

7. Ковтунова Виктория Александровна

8. Голубятникова Виктория Александровна

9. Моржанов Алекей Андреевич

    8 .По специальности 43.02.14 «Гостиничное дело» со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

1. Еремина Екатерина Валерьевна

2. Рахметулов Дамир Вякилевич

9. По специальности 43.02.15  «Поварское и кондитерское дело»  со сроком обучения

2 года   10 месяцев:

                                              1. Осипова Евгения Алексеевна

                                              2. Архипова Мария Владимировна

     10. .По специальности  40.02.02  «Правоохранительная деятельность» со сроком обучения

2 года 6 месяцев:

                                              1.Гречухин Данила Сергеевич

                                              2. Сайфулина Эльмира Алиевна

                                              3. Савлова Еатерина Александровна

                                              4. Сафарян Сусана Артемовна

Директор                                                                                                        С.Б. Рысева

Согласовано:

Зам. директора по УВР                                                                                Е.В. Лубенченко